
Uchwała XIX/I0612012

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 8 maja 2012

w sprawie zniesienia współwłasności

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym I

jednolity tekst Dz.U z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz art.13 ust.l, art.23 ust.1 pkt

7, art.25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami / jednolity

tekst Dz.U. z 2010 Nr 102, poz. 651 /

Rada Gminy w Rokietnicy postanawia co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zniesienie współwłasności w nieruchomościach stanowiących działki

obrębu Rokietnica pozycja rejestrowa 1114, oznaczone m m 382/7 o pow. 0,32 ha, 382/8 o

pow. 0,67 ha, 384 o pow. 0,39 ha , 401/2 o pow. 0,27 ha , 401,4 o pow. 0,71 ha, 401/8 o

pow. 0,26 ha , 470/7 o pow. 0,28 ha, 470/8 o pow. 0,28 ha 729/6 o pow. 0,23 ha, 768/4 o

pow. 0,14 ha, 816 o pow. 0,10 ha w następujący sposób:

11Gmina Rokietnica staje się właścicielami działek 382/7 ,40112,40114,40118,470/7,

470/8, 729/6, 768/4, 816, o łącznej pow. 2,59 ha

2/ Pani Deptuch Józefa zam.Rokietnica 40, dotychczasowy współwłaściciel staje się

właścicielem działek 382/8, 384, o łącznej pow. 1,06 ha

§2

Zniesienie współwłasności następuje nieodpłatnie

§ 3

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRIEWO
RADY GMI


